[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
12.04.2018

№ 221
О назначении членов Экспертного совета на общественных началах при Главе города Покров и главе Администрации города Покров

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Покров», Положением «Об Экспертном совете на общественных началах при Главе города Покров и главе Администрации города Покров», утвержденным постановлением главы Администрации города Покров от 04.12.2017 № 626, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. На основании поступившего заявления, назначить членом Экспертного совета на общественных началах при Главе города Покров и главе Администрации города Покров Трофимова Виктора Серафимовича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава Администрации

В.Ш. Аракелов